



Informatsioon **KOOLIEELSE LASTEASUTUSE MUUSIKAÕPETAJA LISAERIALA** omandamise kohta Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia täienduskoolituskeskusel on hea meel teatada, et Sihtasutus INNOVE hindas meie poolt esitatud taotlust „**KOOLIEELSE LASTEASUTUSE MUUSIKAÕPETAJA LISAERIALA OMANDAMINE**” positiivselt ning selle koolituse läbiviimist rahastatakse Euroopa Liidu struktuurifondidest.

Koolituse eesmärgiks on luua töötavatele õpetajatele paindlikud võimalused enesetäiendamiseks ja koolieelse lasteasutuse muusikaõpetaja lisaeriala omandamiseks ning selle kaudu täisväärtuslikuks tööeluks. Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia koolitus toetab iga õppija individuaalset arengut lähtuvalt tema eelnevast haridusest ning õpi- ja töökogemusest.

Koolitusele on oodatud osalejad, kellel on:

- 1) omandatud üldhariduskooli muusikaõpetaja eriala magistriõppe tasemel ilma lasteaia muusikaõpetaja pädevusega;
- 2) või omandatud muusikaline haridus mistahes erialal bakalaureuse- või magistriõppe tasemel;
- 3) või omandatud muu kõrgharidus (näit klassiõpetaja, alushariduse õpetaja vm) ja lõpetatud instrumendiõpe (laste)muusikakoolis;
- 4) või omandatud muusikaline- või alusharidus kutsehariduse tasemel.

Õppekava ained (maht kokku 45 ainepunkti):

Lasteaia muusikakasvatuse didaktika C. Orffi pedagoogika Rütmika Pillimäng muusikategevustes (väikekannel, ukulele) Hääleseade alused Individuaalne hääleseade Klaverisaate kujundamine Draamapedagoogika	Pärimuskultuur alushariduses Haridusteadused ja ülldidaktika Muusikahariduse filosoofia Eripedagoogika Arengu- ja suhtlemispsühholoogia Loovuspsühholoogia Pedagoogiline lõputöö
--	--

Koolituse läbimine loob koolieelse lasteasutuse muusikaõpetajale eelduse kutse taotlemiseks vastavalt Eestis kehtivatele seadustele ning kõrghariduse puudumise korral võimaluse õpingute jätkamiseks Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias.

Koolitus algab märtsis 2019 ja lõpeb septembris 2020. Kokku on sel perioodil 50 koolituspäeva. 2019. aasta kevadsemestri sessioonid toimuvad: 5.-9. märts; 26.-28. aprill; 24.-26. mai; 18.-22. juuni.

Koolitusele võetakse vastu 50 õpetajat (kaks õpperühma). Õppetööl osalemine on tasuta, koolitusega seotud sõidu- ja majutuskulu tasub osaleja.

Koolitusel osalemiseks palume teil täita registreerimisleht ja saata see aadressil tkk@ema.edu.ee hiljemalt 5. veebruariks 2019. Vastused koolitusele kvalifitseerumise kohta koos tunniplaaniga saadetakse teile e-posti teel 10. veebruariks 2019. **NB! Palume registreerimislehte täita ka kõigil neil, kes avaldasid koolitusel osalemiseks soovi vastates meie eelküsitusel 2018. aasta sügisel!**

Lugupidamisega,
Ene Kangron
Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia täienduskoolituskeskuse juhataja